

Årsredovisning för
ByMilk AB and Friends AB

559011-7916

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Roth
Styrelseledamot

2023-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByMilk AB and Friends AB, 559011-7916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva design, produktion, import, export och försäljning av konfektion och accessoarer. Bolaget ska även bedriva eventverksamhet, pr och kommunikation, projektledning kring försäljning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under verksamhetsåret utökat affärsområdet inom sociala medier och därav har omsättningen av ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 080 893	3 674 483	4 047 700	3 698 811
Resultat efter finansiella poster	598 490	805 624	1 045 635	335 997
Soliditet %	67,3	60,9	51,4	43,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	829 979	650 981
Balanseras i ny räkning		300 981	-300 981
Utdelning			-350 000
Årets resultat			536 108
Belopp vid årets utgång	50 000	1 130 960	536 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 130 960
Årets resultat	536 108
Summa	1 667 068
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 667 068
Summa	1 667 068

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 080 893	3 674 483
Övriga rörelseintäkter		-266 463	241 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 814 430	3 916 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 460 626	-1 106 429
Övriga externa kostnader		-1 115 550	-793 597
Personalkostnader	2	-1 572 989	-1 198 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 964	-10 494
Övriga rörelsekostnader		-574	-568
Summa rörelsekostnader		-4 212 703	-3 109 601
Rörelseresultat		601 727	806 513
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 237	-889
Summa finansiella poster		-3 237	-889
Resultat efter finansiella poster		598 490	805 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 000	0
Summa bokslutsdispositioner		103 000	0
Resultat före skatt		701 490	805 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 382	-154 643
Årets resultat		536 108	650 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 362	304 326
Summa materiella anläggningstillgångar		241 362	304 326
Summa anläggningstillgångar		241 362	304 326
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 206 813	1 105 601
Övriga fordringar		13 699	10 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 154	349 348
Summa kortfristiga fordringar		1 294 666	1 465 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 346 824	1 244 949
Summa kassa och bank		1 346 824	1 244 949
Summa omsättningstillgångar		2 641 490	2 710 522
SUMMA TILLGÅNGAR		2 882 852	3 014 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 130 960	829 979
Årets resultat		536 108	650 981
Summa fritt eget kapital		1 667 068	1 480 960
Summa eget kapital		1 717 068	1 530 960
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	383 000
Summa obeskattade reserver		280 000	383 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	476
Summa långfristiga skulder		0	476
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		221 125	131 808
Skatteskulder		88 731	265 985
Övriga skulder		347 315	288 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 613	414 593
Summa kortfristiga skulder		885 784	1 100 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 882 852	3 014 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 820	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		314 820
Utgående anskaffningsvärden	314 820	314 820
Ingående avskrivningar	-10 494	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-62 964	-10 494
Utgående avskrivningar	-73 458	-10 494
Redovisat värde	241 362	304 326

Underskrifter

Stockholm

Mikael Roth
Mikael Roth
Styrelseordförande

2023-06-13
Datum

Susanne Roth
Susanne Roth
Styrelseledamot

2023-06-13
Datum